
MPN: MO-AXM765

Transceptor SFP+ 10 Gbps, RJ-45
Cobre, 30m, Compatible con Netgear
AXM765
El transceptor SFP+ compatible con Netgear AXM765 admite hasta 10Gbps en
longitudes de hasta 30m utilizando un cable de red Cat6a.

100% Compatible con Netgear

Especificaciones

Features Compatibilidad de marca NETGEAR

Conformidad RoHS Yes

Fácil de instalar Yes

Factor forma SFP+

Plug and play Yes

Productos compatibles Netgear AXM765

Performance Conector de fibra óptica SFP+

Fibra multimodo (MMF) soportada Yes

Tipo de interfaz Ethernet 10 Gigabit Ethernet

Tipo de transceptor SFP Fiber optic

Vendor information Brand Name Lanview

Warranty 5 Año/s

Weight & dimensions Tipo de paquete White Box
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